qui adiuuaret. Respiti
ens erā ad adiutorū ho
minū: et non erat. A de
morat̄ sum m̄e tue dñe
et co opatiois tue q̄ a se lo
sūt: qm̄ eruis sustinētes
te. Et libas eos de manu
angustie dñe deus n̄r:

R. Disp̄sit dedit paupibz
iustitia ei manet in secl̄m secl̄i.

V. potēs in terra erit sem̄ ei
gn̄atio rectorz b̄ndicet̄. **Si**

dn̄ica fuit. Alla. **V.** Beatus
uir qui timet dñm in man
datis ei cup̄ nimis. **Scdm̄**

In illo t̄p̄e: math̄m.

Dix̄ ih̄c discipulis suis.
Siquis uult post me ueni
re: abneget semetipsum
et tollat crucē suam et
sequat̄ me. Qui em̄ uo
luit aīam suā saluā facē.
p̄det eā. Qui aut̄ p̄dice
rit aīam suā p̄t̄ me:
inueniet eam. Quid em̄
p̄dest hōi si m̄dū unū suū

lucret. aie uero sue detri
mitur patiat. Aut quam
dabit ho omutatione p
aia sua. Fili enim hois ue
turus est in glia patris sui
cu anglis suis: et te redoz
unicuiqz sm opa ei. Amē
dico uob: sūt quidā de hic
stātibz qui non gustabūt
mortē. donec uideāt filiū
hois: uenientem in regno
suo. *Off.* Oratio mea mūda
ē et ideo peto ut det locus uo
ci mee in celo quia ibi ē iudex
mīs et dca meus in excelsis a scē

Hdat ad dñm deprecatio mea. *Sec.*
Hostias dñe quas tibi offeri
m' ppiti suscipe et intcede
te beato laurentio mīre tuo.
uincula pccōz nroz absol
ue. *Ps. cō.* Qui uult uenire
post me abneget semetipm
et tollat crucē suā 7 seqt me.

Ql qz dñe dñs nr: *post cōm.*
ut sic beati laurentii mīris
tui omemoratōe. temp

rali gratulam offitio. i
ta ppetuo letem aspectu.

Ps. Indie ad missā. Offm.

Confessio 7 pulcritudo in
ospū ei scitas et magnifi
cētia in scificatiōe ei. *ps.* Canta
te dño canticū nouū. cantate
dño omīs terra. Gloria. *Orō.*

Quob qz omīs dñs ui
tior nroz flāmas ex
tiguere. qui beato laure
tio tribuisti tormētoz suo
rū incendia supare. *Ps.*

Rf. Qui *ad corinthios.*

Parce semiat: parce
7 metet. Et qui semiat
in benedictiōibz 7 bene
dictiōibz et metet. Unus
quisqz p ut destinaū in
corde suo: non ex tristitia
aut ex necessitate. *Ps.* *lā*
re enim datoze diligit dñs.
pōs est aut dñs oēm grāz
habū dare. facē in uobis:
ut in omibz semp oēm suf
ficiētiam hntes abūdetis

in omne op' bonū. sic scrip-
tū est. Qui sic dedit pa-
uperibz : iustitia ei manet
in seculū scilicet. Qui autē a-
ministrat semī semināti.
et panē ad māducandum
p'fabit. Et multiplicabit
semī ur̄m : et augetur in cō-
mēta frugū : iusticie ur̄e.

R. *Oratio dñe cor m̄m et iustitiam
meam. V.* igne me exami-
nasti quia est in uetera in me iniquitas.
V. Leuita lauretius
bonū opat' est. qui p' signum
crucis oculos illuminauit. **Euāg.**